PROTOCOLY o
;‘\ 6155
i K - Lotk
SCA Q E N5
0P-26( 4

COMUNE DI PALERMO

TERZA CIRCOSCRIZIONE
CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE Ne 434

seduta: ordinaria Scduta: pubblica di prosecuzionc

OGGETTO : Approvazione verbale relativo alla seduta del 01/09/2016
[."anno duemilasedici il giorno Ezf del mese di ‘S’ Qﬂuﬂ:&m&ak 21{.{{5 alle ore /f(O 0 Z _in Palermo,

nella sala Consiliare della Sede Circoscrizionale sila in via F.sco La Colla n. 48 si & riunito, in seduta pubbilica, llL0n51gllo

(.n'co rizionalg, convocato a norma delle vigenti norme di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso
Wbl 23-S—20(6

Dal wrbalg della seduta, al momento dell’adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta

composlo dai seguenti Consiglieri:

1l Presidente ' Presenti Assenti

Santangelo Antonio

I Consiglieri

t2

Acqua Giovanni D¢

Bellante Rosa

Chinnici Dario

Covais Gaetano

Ilardi Alfredo

3
4
5
6 Gulemi Andrea
7
8

Ippolito Francesco

9 | Meli Benedetto

10 Messina Salvatore

|1 Pace Francesco

12 | Quartararo Giuseppe

13 Scrima Maurizio

14 Terranova Francesco

15 ‘Tumminia Lavinia

16 Vitale Givacchino

] XX e bX X xIx

TOTALE N°

I
Je=

. ' ‘
Presiede la seduta il Presidentce: @(\ {LLLLE €y

Partecipa c assiste il/la (—\'3 \;g.rﬁﬁﬁ‘o , in qualita di Segretario
= =

l




IL CONSIGLIO DELLA III* CIRCOSCRIZIONE

Visto ’allegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 01/09/2016

Dato atto che lo stesso ¢ corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1991,
successivamente sostituito dall*art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lcttura dello stesso ed opportuna discussione:

Ritenuto che il verbale di che trattasi & meritevole di approvazione:

Con votazione resa e verificaja per alzata di mano, con "ausilio dei Consiglier:
- D)

. <7
scrutatort G

VAN (18T 1?’3-— ‘ka]o,ﬁ r\\\_')il risultato € il seguente :

m\wwb’"(’
Presenti n® (L
Votanti n° 4
Vol favorevoli n® (]
Astenuti n° 7
Voti contrari n°//
DELIBERA

Il verbale del 01/09/2016 & approvato all’ unanimitd/maggioranza, alla presente

delibetrazione.




COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO
SETTORE SERVIZIO ALLA COLLETTIVITA’
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale della seduta del Consiglio della Terza Circoscrizione del 01/09/ 2016.

L’anno 2016, il giorno uno del mese di Settembre alle ore 9,30 in Palermo, nella
sala delle adunanze Consiliari della sede circoscrizionale, sita in via Trancesco La
Colla n.° 48/52, si ¢ riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza Circoscrizione,
convocato, a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari, dal Presidente, con
avviso prot. n.° 1294766 del 23/08//2016, per procedere alla trattazione degli
argomenti. all’ 0.d.G.

Presiede il Consigliere,piti anziano per voti,Rosa Bellante.

Partecipa in qualita di Segretario 1’Lisperto Amm.vo Sig.ra Eleonora Dragotta.

Redige il verbale il Collaboratore Professionale Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Il Presidente, alle ore 9,42, apre la seduta ¢ procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri: Bellante, Covas, Gulemi, Ippolito,
Messina, Scrima, Terranova, Tumminia e Vitale. Risultano presenti 9 Consiglieri.

Verificata la presenza del quorum strutturale per la validita della seduta, il
Presidentc pone in votazione il Collegio degli serutatori nelle persone dei Consiglieri:
Ippolito, Scrima e Tummumia. La proposta di nomina dci suddelti scrutatori &
approvata all’unanimita dei presenti.

Alle ore 9,55 entra il Consigliere llardi. Risultano presenti 10 Consiglieri.

Non cssendoci comunicazioni, si passa al I1° punto all’O.d.G., ovvero
»Approvazione verbali sedute precedenti » dando lettura del verbale relativo alla
seduta del giorno 30/8/2016; il Consiglio approva all’unanimita dei presenti, alle ore
10,00.

Alle ore 10,01 entra il Consigliere Quartararo.Risultano presenti 11 Consiglieri.




4

Sipassa al TT1° punto all’O.d.G., ovvero “Atti ispettivi e funzioni propositive”, con
la trattazione del parere “Parere su nuovo P.R.G .del Comune di Palermo - Palermo
2025-SCHEMA di Massima Deliberazione di Consiglio Comunale n.° 30 del
1011/2015 e degli allegati”

Alle ore 10,15 entra il Consigliere Chinnici .Risultano presenti 12 Consiglieri

resident A i Segretz‘rio
_ 3@/\ k Eleo__hora Dragotta

. L(_:....'#( ‘7'\,- ' ..‘/

Presiede la seduta il Vicepresidente Dario Chinnici,.

Partecipa, in qualita di Segretario, I’Esperto Amm.vo, Sig.ra Eleonora Dragotta.

Redige il verbale il Collaboratore Professionale Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Alle ore 10,16 escono i Consiglieri Tlardi,Messina ¢ Vitale. .Risultano presenti 9
Consiglieri.

1l Consigliere Ippolito chiede una sospensione dei lavori d’aula.

11 Presidente, alle ore 10,25, accorda tale SOSPENsione.

Presiede la seduta il Vicepresidente Dario Chinnici,.

Partecipa, in qualita di Segretario, I’Esperto Amm.vo, Sig.ra Eleonora Dragotta.

Redige il verbale il Collaboratore Professionale Amm.vo, Sig.ra Giuscppa Sarrica.

Tl Presidente riapre la seduta alle ore 10,30 e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti 1 Sigg. Consiglicri: Bellante, Chinnict, Gulemi, Ippolito,
Quartararo, Scrima, Terranova © Tumminia. Risultano presenti 8 Consiglieri.

I Consiglieri visionano il ¢d, allegato al parere.

Il Consiglicre lerranova chiede al Presidente di verificare il numero dei
Consiglieri presenti in aula.

Il Presidente accoglie la richiesta ¢ procede alla chiama dell’appello: risultano,
pertanto, presenti 1 Sigg. Consiglieri: Bellante, Chinnici, Gulemi, Ippolito,

Quartararo, Scrima, Terranova ¢ Tumminia. Risultano presenti 8 Consiglieri.




I Presidente, visto il numero insufficiente dei presenti in sala, per la votazione
del parere, alle ore 10,30 nnvia la seduta di un’ora.

I S‘égretaﬁo

Eleinql;:l gq\tﬁi 4

Alle ore 11,30 si riapre la seduta. Sono presenti i Consiglieri: Chinnici, Gulemi,
Terranova ¢ Tumminmia. Verificata la mancanza del numero legale, la seduta &
rinviata alle ventiquattrore del giorno successivo in seduta di prosecuzione.,
Il Segretario

E]eo;mra Dragotta
PRt L7




letto, approvato e sottoscritto

IL PRESI TE /%ECRETA
Jﬁ RY A@ . M«a—'f { ,Q_q
PRt o ¥ - /
7
CERTIFICATO DPPUBBLICAZIONE
I Sottoscritto allcsta che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo di questo Centro Civico dal _ OF /% fé

primo giorna festivo, a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo, 1i {K- Zﬁ({é .
f E f IL FONZIONA}

RIQ P.O.
"
R

1
(Dott.ssa M@l&m@&? aldcrone)

CERTIFICATO DI PURBLICAZIONE
!
Copia della presenie Deliberazione, € stata pubblicala all Albo Pretorio di questo Comunc dal §Jﬁ 1% {’/ZC( é a tulle il decimo giorno

SUCCESSIVO.

Palermo, Ii f¥! O t) U)!é

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA®

[a presente Deliberazione ¢ divenuta esecutiva il FHQ EZ Zdlé a seguito di pubblicazionc all’'Albo Pretorio ed all’Albo della

Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, ¢ 68 comma 2

dello Statuto

Palermo, Ii . \
IL FUNZIONAR\\O P.O.
(Dott.ssa Maria Concetta Calderonc)
]Iklst ;.5

v

i



